[bookmark: _GoBack][image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ

	30.04.2013

	№
	300

п. Усть-Юган

Об отмене решения Совета депутатов
 от 04.03.2013 № 289 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 16.11.2009 № 75
«О муниципальном земельном контроле на территории муниципального
 образования сельское поселение Усть-Юган»

	В связи с принятием постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 23.11.2010 № 94-па «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», Совет депутатов

РЕШИЛ:

	1. Отменить решение Совета депутатов от 04.03.2013 № 289 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 16.11.2009 № 75 «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения								С.В. Колосенко

image1.png